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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 
for ARTISKOK HOLDING ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København Ø, den 23. marts 2023

Direktion

Bjarne Tromholt Horn Henni Christensen
Direktør Direktør
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Til kapitalejerne i ARTISKOK HOLDING ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for ARTISKOK HOLDING ApS for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Solbjerg, den 23. marts 2023

Schantz Revision
registreret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 28312393

Tanja Vilsen
Registreret revisor
mne34496
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Virksomheden ARTISKOK HOLDING ApS
Classensgade 19, B, 4, th,  
2100 København Ø

Telefon 27250200
E-mail bjarne@artiskok.net
CVR-nr. 29012490
Stiftelsesdato 23. september 2005
Hjemsted København
Regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Bjarne Tromholt Horn
Henni Christensen

Revisor Schantz Revision
registreret revisionsaktieselskab
Solbjerg Hovedgade 24
8355 Solbjerg

Hjemmeside www.john-schantz.dk
CVR-nr. 28312393
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i Artiskok ApS.
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Generelt
Årsrapporten for ARTISKOK HOLDING ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende værdipapirer, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 6
7A

N
0-

SK
N

27
-6

EL
IP

-L
0K

D
1-

TY
EC

H
-M

AW
CS



ARTISKOK HOLDING ApS

Anvendt regnskabspraksis
 

- 9 -
 

Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med ét beløb i resultatopgørelsens 
finansielle poster.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og 
associerede virksomheder i forhold til kostpris.
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.
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Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Bruttotab -6.703 -7.293

Driftsresultat -6.703 -7.293

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 2.371 414.288
Andre finansielle indtægter 116 54.195
Finansielle omkostninger -79.364 -1.925
Resultat før skat -83.580 459.265

Skat af årets resultat 18.921 -10.294
Årets resultat -64.659 448.971

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 117.800 114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 2.371 414.288
Overført resultat -184.830 -79.717
Resultatdisponering -64.659 448.971
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 127.371 539.288
Finansielle anlægsaktiver 127.371 539.288

Anlægsaktiver 127.371 539.288

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0 382.360
Udskudte skatteaktiver 10.600 0
Tilgodehavende selskabsskat 68.321 69.496
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 0 120.210
Andre tilgodehavender 200.000 140.000
Tilgodehavender 278.921 712.066

Andre værdipapirer og kapitalandele 569.241 544.701
Værdipapirer og kapitalandele 569.241 544.701

Likvide beholdninger 641.828 365

Omsætningsaktiver 1.489.990 1.257.132

Aktiver 1.617.361 1.796.420
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 2.371 414.288
Overført resultat 1.367.190 1.137.732
Udbytte for regnskabsåret 117.800 114.400
Egenkapital 1.612.361 1.791.420

Leverandører af varer og tjenesteydelser 5.000 5.000
Kortfristede gældsforpligtelser 5.000 5.000

Gældsforpligtelser 5.000 5.000

Passiver 1.617.361 1.796.420

Eventualforpligtelser 2
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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1. Personaleomkostninger
Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0

2. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henni Christensen
Direktør
På vegne af: Henni Christensen
Serienummer: 46bac726-5dae-4039-97c6-1ffdd7ba150f
IP: 212.60.xxx.xxx
2023-03-23 15:29:43 UTC

Bjarne Tromholt Horn
Direktør
På vegne af: Bjarne Tromholt Horn
Serienummer: c25596b4-20c1-4743-9173-2695e1ba0bcb
IP: 212.60.xxx.xxx
2023-03-23 15:32:26 UTC

Tanja Vilsen
Godkendt revisor
På vegne af: Schantz Revision A/S
Serienummer: 5988a44e-b6ce-481c-a353-54ddbe1b6c05
IP: 85.191.xxx.xxx
2023-03-23 15:36:19 UTC

Bjarne Tromholt Horn
Dirigent
På vegne af: Bjarne Tromholt Horn
Serienummer: c25596b4-20c1-4743-9173-2695e1ba0bcb
IP: 212.60.xxx.xxx
2023-03-23 15:40:18 UTC
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"67AN0-SKN27-6ELIP-L0KD1-TYECH-MAWCS","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-03-23T15:29:43Z","ip":"212.60.xxx.xxx","signedDataFile":"3fec2292f846c0b5.xml","signerSerial":"46bac726-5dae-4039-97c6-1ffdd7ba150f","type":"penneo","signerName":"Henni Christensen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"Henni Christensen"}],"dataFile":"3fb59ce6784f7fb8.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-23T15:32:26Z","ip":"212.60.xxx.xxx","signedDataFile":"3fedf1ab6fbd38eb.xml","signerSerial":"c25596b4-20c1-4743-9173-2695e1ba0bcb","type":"penneo","signerName":"Bjarne Tromholt Horn","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"Bjarne Tromholt Horn"}],"dataFile":"3fe9a6e14f1c93ad.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-23T15:36:19Z","ip":"85.191.xxx.xxx","signedDataFile":"3fc05b6002456588.xml","signerSerial":"5988a44e-b6ce-481c-a353-54ddbe1b6c05","type":"penneo","signerName":"Tanja Vilsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"godkendt revisor","onBehalfOf":"Schantz Revision A/S"}],"dataFile":"3feb2cb34b417d94.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-23T15:40:18Z","ip":"212.60.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdee9023e9c4c88.xml","signerSerial":"c25596b4-20c1-4743-9173-2695e1ba0bcb","type":"penneo","signerName":"Bjarne Tromholt Horn","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"Bjarne Tromholt Horn"}],"dataFile":"3fec7e6e3ddefa1d.xml","validations":[]}]}


 ========================= ====================== ================= ======================================================================================================== 
  Time                      Name                   IP                Activity                                                                                                
 ========================= ====================== ================= ======================================================================================================== 
  2023-03-23 14:39:50 UTC   Tanja Vilsen           85.191.xxx.xxx    The document was created                                                                                
  2023-03-23 14:39:51 UTC   Tanja Vilsen           85.191.xxx.xxx    A signing link was activated for "Bjarne Tromholt Horn"                                                 
  2023-03-23 14:39:51 UTC   Tanja Vilsen           85.191.xxx.xxx    A signing link was activated for "Tanja Vilsen"                                                         
  2023-03-23 14:39:51 UTC   Tanja Vilsen           85.191.xxx.xxx    A signing link was activated for "Henni Christensen"                                                    
  2023-03-23 14:39:52 UTC   Tanja Vilsen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Bjarne Tromholt Horn" at "bjarne@artiskok.net"                     
  2023-03-23 14:39:52 UTC   Tanja Vilsen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henni Christensen" at "henni@artiskok.net"                         
  2023-03-23 14:59:54 UTC   Henni Christensen      104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2023-03-23 15:08:02 UTC   Bjarne Tromholt Horn   212.60.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-03-23 15:08:10 UTC   Penneo system          212.60.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2023-03-23 15:21:12 UTC   Henni Christensen      212.60.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-03-23 15:22:41 UTC   Penneo system          212.60.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2023-03-23 15:27:52 UTC   Penneo system          212.60.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2023-03-23 15:27:55 UTC   Penneo system          212.60.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2023-03-23 15:29:08 UTC   Henni Christensen      212.60.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-03-23 15:29:09 UTC   Penneo system          212.60.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2023-03-23 15:29:43 UTC   Henni Christensen      212.60.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør                                
  2023-03-23 15:30:47 UTC   Bjarne Tromholt Horn   212.60.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-03-23 15:30:51 UTC   Penneo system          212.60.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2023-03-23 15:32:17 UTC   Bjarne Tromholt Horn   212.60.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-03-23 15:32:18 UTC   Penneo system          212.60.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2023-03-23 15:32:26 UTC   Bjarne Tromholt Horn   212.60.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, direktør, dirigent, direktør, dirigent, direktør, dirigent  
  2023-03-23 15:32:27 UTC   Tanja Vilsen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Tanja Vilsen" at "tv@schantzrevision.dk"                           
  2023-03-23 15:35:33 UTC   Tanja Vilsen           85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-03-23 15:35:38 UTC   Penneo system          85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2023-03-23 15:36:07 UTC   Tanja Vilsen           85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-03-23 15:36:14 UTC   Penneo system          85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2023-03-23 15:36:19 UTC   Tanja Vilsen           85.191.xxx.xxx    The signer signed the document as godkendt revisor, godkendt revisor, godkendt revisor                  
  2023-03-23 15:36:20 UTC   Tanja Vilsen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Bjarne Tromholt Horn" at "bjarne@artiskok.net"                     
  2023-03-23 15:39:10 UTC   Bjarne Tromholt Horn   212.60.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-03-23 15:39:17 UTC   Penneo system          212.60.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2023-03-23 15:40:05 UTC   Bjarne Tromholt Horn   212.60.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-03-23 15:40:06 UTC   Penneo system          212.60.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2023-03-23 15:40:18 UTC   Penneo system          212.60.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                              
  2023-03-23 15:40:18 UTC   Bjarne Tromholt Horn   212.60.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, direktør, dirigent, direktør, dirigent, direktør, dirigent  
 ========================= ====================== ================= ======================================================================================================== 


		2023-03-23T15:41:05+0000
	Original document certified by Penneo




